## 第48回御殿場市スポーツ祭 ソフトミニバレーボール大会実施要項

- 1. 主 管 御殿場市ソフトミニバレーボール協会
- 2. 日 時 令和元年11月24日(日) 午前8時15分 受付 午前8時30分 開会式 午前9時00分 競技開始
- 3. 会 場 御殿場市体育館
- 4. 出場資格 市民又は市内に通勤・通学している者、または当協会に属する者で編成したチームとする。(4~6名)
- 5. 部 門 ①女子の部 ②男女混合の部(女子が2名以上であること)
- 6. 競技方法 参加チームにより決定する。
- 7. 競 技 規 則 御殿場市ソフトミニバレーボール協会の定めたルールに準ずる ※ブロックは打数に含まない ※サーブは自陣にいれる
- 8. 参加料 御殿場市ソフトミニバレーボール協会未登録団体 1 チーム 3,000円(当日受付でお支払下さい)
- 9.表 彰 1 位から 3 位までを表彰する。 尚、1 位から 3 位までのチームは次年度総合開会式に出席していただきます。 出席できない場合は代理をたててください。(当日8時に陸上競技場集合)
- 10. 申 込 要 領 (1)申込期限 10月26日(土)期日厳守
  - (2)申込方法 ①部門 ②チーム名 ③人数 ④選手氏名 ⑤代表者の氏名・住所・電話番号 を記入の上、メールにて申込む。 メールができない場合は、FAX でも可とする。
  - (3)申 込 先 ◆御殿場市ソフトミニバレーボール協会 事務局 根上典子 メール interior-negami@za.tnc.ne.jp FAX 83-7677(電話での受付はしません)
    - ◆NPO法人御殿場市体育協会 御殿場市茱萸沢 658-4 (市陸上競技場内) TEL 80-5566 FAX 80-5567 メール npo.gtk@theia.ocn.ne.ip
- 11. そ の 他 ◆選手はウェアにゼッケン NO(1~100)を明記すること。
  - ◆傷害保険は各自(チーム)で必ず加入すること。 また、試合中等の負傷事故は各チームで責任管理してください。
  - ◆負傷者が出て交代要員がいない時は、棄権とします。